REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PARA MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO
MUNICÍPIO. Contratadas:43.099.089 MARIA DAS DORES
MIRANDA DA CUNHA NOGUEIRA - CNPJ:
43.099.089/0001-06 no valor total de R$ 58.248,00 (cinquenta
e oito mil e duzentos e quarenta e oito reais); AFONÇO
LEOCADIO DE OLIVEIRA - ME - CNPJ: 25.537.861/0001-
34 no valor total de R$ 47.500,00 (quarenta e sete mil e
quinhentos reais); DSC LOGISTICA LTDA - CNPJ:
46.987.991/0001-49 no valor total de R$ 21.043,88 (vinte e um
mil, quarenta e três reais e oitenta e oito centavos); LCS
TERRAPLANAGEM LTDA - CNPJ: 40.176.736/0001-30 no
valor total de R$ 200.760,80 (duzentos mil, setecentos e
sessenta reais e oitenta centavos); PI R2 ENGENHARIA
WORK - LTDA - CNPJ: 29.715.701/0001-99 no valor total de
R$ 49.750,00 (quarenta e nove mil e setecentos e cinquenta
reais); RENATA OLIVEIRA TRANSPORTES LTDA - CNPJ:
50.813.307/0001-80 no valor total de R$ 19.500,00 (dezenove
mil e quinhentos reais); SF TRANSPORTE E TURISMO
LTDA - CNPJ: 50.004.733/0001-72 no valor total de R$
59.500,00 (cinquenta e nove mil e quinhentos reais);
TEIXEIRA EMPREENDIMENTOS E LOCACOES LTDA -
CNPJ: 57.915.959/0001-74 no valor total de R$ 291.150,00
(duzentos e noventa e um mil e cento e cinquenta reais).
Período de 12 (doze)meses.
Piranga/MG, 25/08/2025

Prefeito Municipal de Piranga/MG